

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 도시기반조성과

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 보상행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시기반조성과	41,173,245	23,078,131	18,095,114
균	1,412,000		
군	39,761,245		
지방도 건설 확포장	30,071,413	15,240,730	14,830,683
균	1,092,000		
군	28,979,413		
보상행정 운영	370,913	70,409	300,504
보상 행정업무 운영	370,913	70,409	300,504
101 인건비	11,639	11,135	504
04 기간제근로자등보수	11,639	11,135	504
○보상업무지원	11,639		
- 인부임	83,872원*1명*125일	10,484	
- 산재보험	10,484,000원*1.03%	108	
- 고용보험	10,484,000원*1.65%	173	
- 국민연금보험	10,484,000원*4.5%	472	
- 국민건강보험	10,484,000원*3.43%	360	
- 노인장기요양보험	360,000원*11.52%	42	
201 일반운영비	58,314	58,314	0
01 사무관리비	55,700	55,700	0
○일반수용비	50,700		
- 보상관련 서식인쇄	5,000원*6종*20권	600	
- 소유권이전등기 촉탁수수료	30,000원*1,000필지	30,000	
- 소유권이전등기 증지대금 등	15,000원*1,000필지	15,000	
- 수용재결신청 수수료(시 수입증지)	30,000원*20건	600	
- 미불용지 측량수수료	300,000원*15회	4,500	
○임차료	5,000		
- 부당이익금(토지사용료 등)	5,000,000원	5,000	
02 공공운영비	2,614	2,614	0
○우편물 발송대 등	2,480원*500통	1,240	
○공탁 수수료 등	4,580원*300건	1,374	
202 여비	960	960	0
01 국내여비	960	960	0
○보상업무 추진여비	20,000원*2명*2일*12월	960	
305 배상금등	300,000	0	300,000
01 배상금등	300,000	0	300,000
○확정판결 손해배상금	300,000,000원	300,000	
도로 건설	29,700,500	15,170,321	14,530,179
균	1,092,000		
군	28,608,500		

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
군도 미불용지 보상	1,300,000	1,260,000	40,000
401 시설비및부대비	1,300,000	1,260,000	40,000
01 시설비	1,300,000	1,260,000	40,000
○미지급용지 신청	750,000,000원	750,000	
○현황도로 협의 매수	550,000,000원	550,000	
기장 월전마을 지구단위계획도로(중3-422, 중3-7호선) 개설	800,000	0	800,000
401 시설비및부대비	800,000	0	800,000
01 시설비	800,000	0	800,000
○기장 월전마을 지구단위계획도로(중3-422, 중3-7호선) 개설	800,000,000원	800,000	
기장 공수마을 지구단위계획도로(중3-404호선 외2) 개설	400,000	200,000	200,000
401 시설비및부대비	400,000	200,000	200,000
01 시설비	400,000	200,000	200,000
○기장 공수마을 지구단위계획도로(중3-404호선 외2) 개설	400,000,000원	400,000	
도로건설사업장(전사업장)부대비	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
03 시설부대비	50,000	50,000	0
○도로건설사업장(전사업장)부대비	50,000,000원	50,000	
기장 동서마을 지구단위계획도로 개설	400,000	0	400,000
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
01 시설비	400,000	0	400,000
○기장 동서마을 지구단위계획도로 개설	400,000,000원	400,000	
기장 소정1마을 지구단위계획도로(소3-235호선) 개설	500,000	200,000	300,000
401 시설비및부대비	500,000	200,000	300,000
01 시설비	500,000	200,000	300,000
○기장 소정1마을 지구단위계획도로(소3-235호선) 개설	500,000,000원	500,000	
기장 동암마을 지구단위계획도로(중3-418호선) 개설	300,000	250,000	50,000
401 시설비및부대비	300,000	250,000	50,000
01 시설비	300,000	250,000	50,000
○기장 동암마을 지구단위계획도로(중3-418호선) 개설	300,000,000원	300,000	
기장 월전마을 지구단위계획도로(소1-92)개설	1,200,000	600,000	600,000
401 시설비및부대비	1,200,000	600,000	600,000
01 시설비	1,200,000	600,000	600,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기장 월전마을 지구단위계획도로(소1-92)개설 1,200,000,000원	1,200,000		
기장 소정2마을 지구단위계획도로 개설	450,000	160,000	290,000
401 시설비및부대비	450,000	160,000	290,000
01 시설비	450,000	160,000	290,000
○기장 소정2마을 지구단위계획도로 개설 450,000,000원	450,000		
기장 내동마을 진입도로 개설	650,000	0	650,000
401 시설비및부대비	650,000	0	650,000
01 시설비	650,000	0	650,000
○기장 내동마을 진입도로 개설 650,000,000원	650,000		
철마 고촌마을 지구단위계획도로(소2-620) 개설	45,000	0	45,000
401 시설비및부대비	45,000	0	45,000
01 시설비	45,000	0	45,000
○철마 고촌마을 지구단위계획도로(소2-620)개 설 45,000,000원	45,000		
장안 판곡마을 지구단위계획도로(소2-234,279호선)개 설	500,000	400,000	100,000
401 시설비및부대비	500,000	400,000	100,000
01 시설비	500,000	400,000	100,000
○장안 판곡마을 지구단위계획도로(소2-234, 27 9호선) 개설 500,000,000원	500,000		
기장 무곡마을 지구단위계획도로(소3-164호선) 개설	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
01 시설비	500,000	0	500,000
○기장 무곡마을 지구단위계획도로(소3-164호선) 개설 500,000,000원	500,000		
기장 두호마을 지구단위계획도로(소2-613호선)개설	1,300,000	400,000	900,000
401 시설비및부대비	1,300,000	400,000	900,000
01 시설비	1,300,000	400,000	900,000
○기장 두호마을 지구단위계획도로(소2-613호선) 개설 1,300,000,000원	1,300,000		
대변~죽성교차로간 도로개설	1,000,000	2,000,000	△1,000,000
401 시설비및부대비	1,000,000	2,000,000	△1,000,000
01 시설비	1,000,000	2,000,000	△1,000,000
○대변~죽성교차로간 도로개설 1,000,000,000원	1,000,000		
장안 반룡마을 지구단위계획도로(소2-275)개설	600,000	500,000	100,000
401 시설비및부대비	600,000	500,000	100,000
01 시설비	600,000	500,000	100,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○장안 반룡마을 지구단위계획도로(소2-275) 개 설 600,000,000원	600,000		
장안 기룡마을 지구단위계획도로(소2-372,378호선)개 설	600,000	0	600,000
401 시설비및부대비	600,000	0	600,000
01 시설비	600,000	0	600,000
○장안 기룡마을 지구단위계획도로(소2-372,378 호선)개설 600,000,000원	600,000		
장안 구기마을 지구단위계획도로 개설	600,000	0	600,000
401 시설비및부대비	600,000	0	600,000
01 시설비	600,000	0	600,000
○장안 구기마을 지구단위계획도로 개설 600,000,000원	600,000		
장안 개천마을 지구단위계획도로(소3-124)개설	600,000	0	600,000
401 시설비및부대비	600,000	0	600,000
01 시설비	600,000	0	600,000
○장안 개천마을 지구단위계획도로(소3-124) 개 설 600,000,000원	600,000		
장안 좌동지구 지구단위계획도로(소2-265호선)개설	690,000	0	690,000
401 시설비및부대비	690,000	0	690,000
01 시설비	690,000	0	690,000
○장안 좌동지구 지구단위계획도로(소2-265호선) 개설 690,000,000원	690,000		
장안 용소마을 지구단위계획도로 개설	300,000	100,000	200,000
401 시설비및부대비	300,000	100,000	200,000
01 시설비	300,000	100,000	200,000
○장안 용소마을 지구단위계획도로 개설 300,000,000원	300,000		
방모마을 지구단위계획도로(소2-278)개설	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
○방모마을 지구단위계획도로(소2-278) 개설 300,000,000원	300,000		
정관 임곡리 도시계획도로(소2-521호선 외 2개소)개 설	1,000,000	200,000	800,000
401 시설비및부대비	1,000,000	200,000	800,000
01 시설비	1,000,000	200,000	800,000
○정관 임곡리 도시계획도로(소2-521호선 외 2 개소)개설 1,000,000,000원	1,000,000		
일광 문중~좌천간 도로개설	40,000	30,000	10,000
401 시설비및부대비	40,000	30,000	10,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		40,000	30,000	10,000
○일광 문중~좌천간 도로개설	40,000,000원	40,000		
철마 장전2교~금정구 선동간 도로개설		1,778,000	0	1,778,000
		778,000		
		1,000,000		
401 시설비및부대비		1,778,000	0	1,778,000
		778,000		
		1,000,000		
01 시설비		1,778,000	0	1,778,000
○철마 장전2교~금정구 선동간 도로개설	1,778,000,000원	1,778,000		
		778,000		
		1,000,000		
철마 장전마을 지구단위계획도로(소1-63호선)개설		900,000	220,000	680,000
401 시설비및부대비		900,000	220,000	680,000
01 시설비		900,000	220,000	680,000
○철마 장전마을 지구단위 계획도로(소1-63호선)개설	900,000,000원	900,000		
철마 와여마을 지구단위 계획도로(소2-494호선)개설		400,000	200,000	200,000
401 시설비및부대비		400,000	200,000	200,000
01 시설비		400,000	200,000	200,000
○철마 와여마을 지구단위 계획도로(소2-494호선)개설	400,000,000원	400,000		
철마 마지마을 지구단위 계획도로(소2-621호선)개설공사		1,000,000	150,000	850,000
401 시설비및부대비		1,000,000	150,000	850,000
01 시설비		1,000,000	150,000	850,000
○철마 마지마을 지구단위 계획도로(소2-621호선)개설	1,000,000,000원	1,000,000		
철마 임기마을 지구단위 계획도로개설(소1-71호선)개설		700,000	400,000	300,000
401 시설비및부대비		700,000	400,000	300,000
01 시설비		700,000	400,000	300,000
○철마 임기마을 지구단위 계획도로(소1-71호선)개설	700,000,000원	700,000		
철마 백길마을 지구단위 계획도로(소2-674호선)개설		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		400,000	0	400,000
01 시설비		400,000	0	400,000
○철마 백길마을 지구단위 계획도로(소2-674호선)개설	400,000,000원	400,000		
철마 대곡마을 지구단위 계획도로(소3-265호선)개설		350,000	60,000	290,000
401 시설비및부대비		350,000	60,000	290,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		350,000	60,000	290,000
○철마 대곡마을 지구단위계획도로(소3-265호선)개설	350,000,000원	350,000		
철마 안평마을 지구단위계획도로(소2-537호선)개설		400,000	350,000	50,000
401 시설비및부대비		400,000	350,000	50,000
01 시설비		400,000	350,000	50,000
○철마 안평마을 지구단위계획도로(소2-537호선)개설	400,000,000원	400,000		
철마 송정마을 지구단위계획도로(소3-137호선)개설공사		300,000	200,000	100,000
401 시설비및부대비		300,000	200,000	100,000
01 시설비		300,000	200,000	100,000
○철마 송정마을 지구단위계획도로(소3-137호선)개설	300,000,000원	300,000		
도로굴착지 복구		230,000	300,000	△70,000
401 시설비및부대비		230,000	300,000	△70,000
01 시설비		200,000	270,000	△70,000
○도로굴착지 복구	200,000,000원	200,000		
02 감리비		30,000	30,000	0
○도로굴착지 복구 감리비	30,000,000원	30,000		
장안 내덕마을 지구단위계획도로(소2-557호선)개설		300,000	0	300,000
401 시설비및부대비		300,000	0	300,000
01 시설비		300,000	0	300,000
○장안 내덕마을 지구단위계획도로(소2-557)	300,000,000원	300,000		
정관 매곡마을 도시계획도로(소2-699호선)개설		500,000	100,000	400,000
401 시설비및부대비		500,000	100,000	400,000
01 시설비		500,000	100,000	400,000
○정관 매곡마을 도시계획도로(소2-699호선)개설	500,000,000원	500,000		
장안 좌천삼거리~동부산농협간 도로확장		2,000,000	0	2,000,000
401 시설비및부대비		2,000,000	0	2,000,000
01 시설비		2,000,000	0	2,000,000
○장안 좌천삼거리~동부산농협간 도로확장	2,000,000,000원	2,000,000		
일광 동백~신평마을간 해안도로개설		1,000,000	400,000	600,000
401 시설비및부대비		1,000,000	400,000	600,000
01 시설비		1,000,000	400,000	600,000
○일광 동백~신평마을간 해안도로개설	1,000,000,000원	1,000,000		

부서: 도시기반조성과
 정책: 지방도 건설 확포장
 단위: 도로 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○장안읍 행정복지센터 옆 지구단위계획도로(소2-319호선) 개설 15,000,000원	15,000		
철마 점현마을 진입도로 개설공사(소3-465호선)	392,500	0	392,500
	균 314,000 균 78,500		
401 시설비및부대비	392,500	0	392,500
	균 314,000 균 78,500		
01 시설비	392,500	0	392,500
○철마 점현마을 진입도로 개설공사(소3-465호선) 392,500,000원	392,500		
	균 314,000 균 78,500		
철마 임기마을 지구단위계획도로(소2-530호선) 개설	40,000	0	40,000
401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
01 시설비	40,000	0	40,000
○철마 임기마을 지구단위 계획도로(소2-530호선)) 개설 40,000,000원	40,000		
기장 신암마을 도시계획도로(중2-317호선) 개설공사	40,000	0	40,000
401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
01 시설비	40,000	0	40,000
○신암마을 도시계획도로(중2-317)개설 40,000,000원	40,000		
철마면 구림마을 진입도로 공사	40,000	0	40,000
401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
01 시설비	40,000	0	40,000
○철마면 구림마을 진입도로 공사 40,000,000원	40,000		
하천 정비	8,093,690	5,583,468	2,510,222
하천정비 및 준설	8,093,690	5,583,468	2,510,222
하천관리	233,690	243,468	△9,778
101 인건비	79,862	74,233	5,629
04 기간제근로자등보수	79,862	74,233	5,629
○하천 정비	79,286		
－ 인부임	83,872원*4명*200일	67,098	
－ 산재보험	67,098,000원*1.03%	692	
－ 고용보험	67,098,000원*1.65%	1,108	
－ 국민연금보험	67,098,000원*4.5%	3,020	
－ 국민건강보험	67,098,000원*3.43%	2,302	
－ 노인장기요양보험	2,302,000원*11.52%	266	
－ 복지포인트	300,000원*4명*1회	1,200	
－ 명절상여금	300,000원*4명*1회	1,200	

부서: 도시기반조성과
 정책: 하천 정비
 단위: 하천정비 및 준설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 간식비 3,000원*4명*200일 ○부상치료비 및 피복비 <ul style="list-style-type: none"> - 부상치료비 및 구급약 등 구입비 30,000원*4명 - 피복비 60,000원*4명 - 안전화 40,000원*4명 - 안전모 14,000원*4명 	2,400 576 120 240 160 56		
201 일반운영비	150,828	166,235	△ 15,407
01 사무관리비	147,828	161,828	△ 14,000
<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> - 하천구역 내 행정대집행 행정대집행 및 보관물품폐기 등 12,000,000원*3회 - 하천 측량 수수료 400,000원*25건 - 하천시설물 보수 300,000원*5개소 ○임차료 <ul style="list-style-type: none"> - 하천시설물 관리 업무용 차량 임차료 750,000원*12월 - 하천정비 중기 임차료 <ul style="list-style-type: none"> · 포크레인 627,290원*80대 · 굴삭기 582,000원*40대 · 덤프트럭 743,170원*20대 ○운영수당 <ul style="list-style-type: none"> - 기초소하천관리 심의위원회 회의참석수당 150,000원*4명*5회 	47,500 36,000 10,000 1,500 97,328 9,000 88,328 50,184 23,280 14,864 3,000 3,000		
02 공공운영비	3,000	4,407	△ 1,407
<ul style="list-style-type: none"> ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> - 하천시설물 관리 업무용 차량 충전비 150,000원*12월 - 하천정비용 예취기, 송풍기 유류비 1,500원*2L*2대*200일 	3,000 1,800 1,200		
206 재료비	3,000	3,000	0
01 재료비	3,000	3,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○하천 정비용 자재구입 <ul style="list-style-type: none"> - 쇠스랑, 낫, 호미, 장갑 등 3,000,000원 	3,000 3,000		
관내 하천 정비공사	400,000	200,000	200,000
401 시설비및부대비	400,000	200,000	200,000
01 시설비	400,000	200,000	200,000
<ul style="list-style-type: none"> ○관내 하천 정비공사 400,000,000원 	400,000		
관내 하천 준설공사	300,000	100,000	200,000
401 시설비및부대비	300,000	100,000	200,000
01 시설비	300,000	100,000	200,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 하천 정비
 단위: 하천정비 및 준설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○관내 하천준설공사 300,000,000원	300,000		
	관내 하천 제방도로 정비	200,000	100,000	100,000
	401 시설비및부대비	200,000	100,000	100,000
	01 시설비	200,000	100,000	100,000
	○관내 하천 제방도로 정비 200,000,000원	200,000		
	일광천 산책로 조성공사(일광면 화전마을 일원)	5,300,000	1,000,000	4,300,000
	401 시설비및부대비	5,300,000	1,000,000	4,300,000
	01 시설비	5,300,000	1,000,000	4,300,000
	○일광천 산책로 조성공사(일광면 화전마을 일원) 5,300,000,000원	5,300,000		
	백길천 소하천 정비(전환사업)	365,000	365,000	0
	401 시설비및부대비	365,000	365,000	0
	01 시설비	365,000	365,000	0
	○백길천 소하천 정비(전환) 365,000,000원	365,000		
	2022년 소하천정비종합계획수립용역	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	300,000	0	300,000
	○2022년 소하천정비종합계획수립용역 300,000,000원	300,000		
	서부천 생태하천복원 사업 설계용역	450,000	0	450,000
	401 시설비및부대비	450,000	0	450,000
	01 시설비	450,000	0	450,000
	○서부천 생태하천복원 사업 설계용역 450,000,000원	450,000		
	관내 하천횡단교량 재가설 사업	45,000	0	45,000
	401 시설비및부대비	45,000	0	45,000
	01 시설비	45,000	0	45,000
	○관내 하천횡단교량 재가설 45,000,000원	45,000		
	송정천 산책로 조성공사	500,000	0	500,000
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	01 시설비	500,000	0	500,000
	○송정천 산책로 조성공사 500,000,000원	500,000		
	도시개발	2,854,581	2,084,822	769,759
		320,000		
	균	2,534,581		
	도시개발·건설	94,581	89,822	4,759
	건설행정 운영	94,581	89,822	4,759
	101 인건비	11,639	0	11,639
	04 기간제근로자등보수	11,639	0	11,639

부서: 도시기반조성과
 정책: 도시개발
 단위: 도시개발·건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○건설기계면허 발급 보조	11,639		
- 인부임 83,872원*1명*125일	10,484		
- 산재보험 10,484,000원*1.03%	108		
- 고용보험 10,484,000원*1.65%	173		
- 국민연금보험 10,484,000원*4.5%	472		
- 국민건강보험 10,484,000원*3.43%	360		
- 노인장기요양보험 360,000원*11.52%	42		
201 일반운영비	79,982	77,974	2,008
01 사무관리비	78,182	76,174	2,008
○일반수용비	75,182		
- 국·공유재산 측량수수료 600,000원*80건	48,000		
- 국·공유재산 무단점유 관련 현수막 등 용품구입 120,000원*30건	3,600		
- 국·공유재산 보수관리 10,000,000원	10,000		
- 국·공유재산 관리차량 임차료 800,000원*12월	9,600		
- 건설기계조종사면허증발급기 소모품 구입	3,982		
· 잉크리본 93,500원*8롤	748		
· 홀로패치 198,000원*8롤	1,584		
· PVC카드 275,000원*6개	1,650		
○운영수당	3,000		
- 하도급계약심사위원회 회의참석수당 100,000원*8명*2회	1,600		
- 지역건설산업발전위원회 회의참석수당 100,000원*7명*2회	1,400		
02 공공운영비	1,800	1,800	0
○공공요금 및 제세	1,800		
- 국·공유재산 관리차량 충전비 150,000원*12월	1,800		
202 여비	960	960	0
01 국내여비	960	960	0
○국·공유재산 실태조사 여비 20,000원*2명*2일*12월	960		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○도시기반조성과 시책업무추진비 2,000,000원	2,000		
지역개발·건설	2,760,000	1,995,000	765,000
	균 군 2,440,000		
기장읍 일원 도로시설물 정비	200,000	150,000	50,000
401 시설비및부대비	200,000	150,000	50,000
01 시설비	200,000	150,000	50,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 도시개발
 단위: 지역개발·건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기장을 일원 도로시설물 정비 200,000,000원	200,000		
장안읍 일원 도로시설물 정비	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○장안읍 일원 도로시설물 정비 200,000,000원	200,000		
정관읍 일원 도로시설물 정비	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○정관읍 일원 도로시설물 정비 200,000,000원	200,000		
일광면 일원 도로시설물 정비	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○일광면 일원 도로시설물 정비 200,000,000원	200,000		
2중 시설물 정밀점검 용역	60,000	150,000	△90,000
401 시설비및부대비	60,000	150,000	△90,000
01 시설비	60,000	150,000	△90,000
○2중 시설물 정밀점검 용역 60,000,000원	60,000		
철마면 일원 도로시설물 정비	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○철마면 일원 도로시설물 정비 200,000,000원	200,000		
관내 건설사업 설계·점검용역	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○관내 건설사업 설계·점검용역 200,000,000원	200,000		
관내 인도 정비사업	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	200,000	0	200,000
○관내 인도 정비사업 200,000,000원	200,000		
형진교 외 1개소 보수·보강공사	140,000	0	140,000
401 시설비및부대비	140,000	0	140,000
01 시설비	140,000	0	140,000
○형진교 외 1개소 보수·보강공사 140,000,000원	140,000		
문중마을~문동마을간 보행환경개선공사	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 도시개발
 단위: 지역개발·건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○문중마을~운동마을간 보행환경개선공사 30,000,000원	30,000		
기장을 배산로 56번길 외 3개소 도로정비 공사	150,000	0	150,000
401 시설비및부대비	150,000	0	150,000
01 시설비	150,000	0	150,000
○기장을 배산로 56번길 외 3개소 도로정비 공 사 150,000,000원	150,000		
기장시장 주변 보도정비	90,000	0	90,000
401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
01 시설비	90,000	0	90,000
○기장시장 주변 보도정비 90,000,000원	90,000		
기장 청강과선교 보수공사	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○기장 청강과선교 보수공사 30,000,000원	30,000		
기장 청강교 보수공사	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
○기장 청강교 난간보수공사 30,000,000원	30,000		
대변리 384-11번지 일원 선형개량 공사	20,000	0	20,000
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
01 시설비	20,000	0	20,000
○대변리 384-11번지 일원 선형개량공사 20,000,000원	20,000		
기장 대청중학교 일원 도로정비공사	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	200,000	0	200,000
○기장 대청중학교 일원 도로정비공사 200,000,000원	200,000		
철마 임기천 철산교 재가설	45,000	0	45,000
401 시설비및부대비	45,000	0	45,000
01 시설비	45,000	0	45,000
○철마 임기천 철산교 재가설 45,000,000원	45,000		
철마 상곡마을 진입도로 정비공사	400,000	0	400,000
	군 320,000 군 80,000		
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
	군 320,000 군 80,000		
01 시설비	400,000	0	400,000

부서: 도시기반조성과
 정책: 도시개발
 단위: 지역개발·건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○철마 상곡마을 진입도로 정비공사 400,000,000원	400,000		
균	320,000		
군	80,000		
철마면 임거리 662번지 일원 도로정비공사	120,000	0	120,000
401 시설비및부대비	120,000	0	120,000
01 시설비	120,000	0	120,000
○철마면 임거리 662번지 일원 도로정비공사 120,000,000원	120,000		
철마 개좌로(대곡마을 일원) 도로정비공사	45,000	0	45,000
401 시설비및부대비	45,000	0	45,000
01 시설비	45,000	0	45,000
○철마 개좌로(대곡마을 일원) 도로정비공사 45,000,000원	45,000		
행정운영경비(도시기반조성과)	153,561	169,111	△ 15,550
기본경비(도시기반조성과)	153,561	169,111	△ 15,550
기본경비(도시기반조성과)	153,561	169,111	△ 15,550
201 일반운영비	61,401	61,251	150
01 사무관리비	61,401	61,251	150
○일반수용비	34,444		
- 부서기본 사무용품비			
5,000원*26명*12월*90%	1,404		
- 복사용지 구입	4,774		
· A4	2,808		
· A3	1,966		
- 복사기 드럼	360		
- 복사기 토너	396		
- 레이저프린터 토너	10,336		
- 컬러프린터 토너	14,688		
- 팩스 토너·드럼	305		
- 신문구독료	756		
· 중앙지	432		
· 지방지	324		
- 정수기 임차료	432		
- 정수기 필터 교체비	195		
- 공기청정기 임차료	648		
- 문서고 도어락 구입	150		
○급량비	26,957		
- 부서기본업무 특근매식비	26,957		
8,000원*26명*12일*12월*90%			

부서: 도시기반조성과
 정책: 행정운영경비(도시기반조성과)
 단위: 기본경비(도시기반조성과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	87,360	87,360	0
01 국내여비 ○관내 기본업무 수행여비 20,000원*26명*14일*12월	87,360	87,360	0
203 업무추진비	4,800	4,800	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 400,000원*12월	4,800	4,800	0